
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 29 de julho de 2022 Edição nº 29/07 - Ano 2022

Código Identificador: 86dad1d6-0efc-487e-8390-1f83b5b23572
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Editais Licitatorios
Editais

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: Bruno Revisor: Bruno

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DOS CONTRATOS ADMINISTRATIVOS Nº 75, 76, 77 E 78/2022

Processo Administrativo nº 213/2022, Pregão Eletrônico nº041/2022.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO CAF E DEMAIS UNIDADES DE SAÚDE,
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO No7503/2022 (P.A. No213/2022 –
P.E. No041/2022).

CONTRATO Nº.75/2022 – RS – PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – R$ 13.132,50
CONTRATO Nº.76/2022 – ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA – R$ 15.704,97
CONTRATO Nº.77/2022 – PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – R$ 2.471,20
CONTRATO Nº.78/2022 – MEDILAR IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A – R$ 3.841,48

DATA DE ASSINATURA DOS CONTRATOS Nº75, 76, 77 E 78/2022: 27/07/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2022

Processo Administrativo no 280/2022, Dispensa de Licitação por Justificativa nº190/2022.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA RUA DOS NAVEGANTES, No 104, VILA DE BUJURU, NO 3o DISTRITO, NA CIDADE DE SÃO
JOSÉ  DO  NORTE/RS,  A  FIM  DE  ABRIGAR  AS  INSTALAÇÕES  DO  SETOR  DE  ARRECADAÇÃO  DE  ICMS  E  CORREIOS,  CONFORME
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, FEITA ATRAVÉS DO MEMORANDO No 9.011/2022

CONTRATO Nº.79/2022 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e OLGA LEMOS DE ARAÚJO

PRAZO DE VIGÊNCIA: 18/07/2022 A 17/07/2023

VALOR: R$ 500,00 (MENSAL)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº79/2022: 28/07/2022

Fabiany Zogbi Roig



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 29 de julho de 2022 Edição nº 29/07 - Ano 2022

Código Identificador: 86dad1d6-0efc-487e-8390-1f83b5b23572
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº70/2021

Processo Administrativo nº 258/2021, Dispensa de Licitação por Justificativa nº190/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo Contratual pelo período de 12 (doze) meses, passando a vigorar de 03
de Agosto de 2022 a 02 de Agosto de 2023, conforme solicitação através do Memorando nº10.100/2022, Despacho 9-SMF.

CONTRATO Nº.70/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e o BANCO DO BRASIL S.A

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/08/2022 a 02/08/2023

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 01 AO CONTRATO Nº70/2021: 28/07/2022

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 7/2021

Processo Administrativo nº 009/2021, Tomada de Preços nº001/2021.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o acréscimo no valor contratual a importância mensal de R$ 474,50 (quatrocentos e setenta e
quatro reais e cinquenta centavos), para a inclusão de serviço, a ser utilizado no prédio que abrigará as novas instalações do Setor de ICMS,
situado a Rua dos Navegantes, 104, Vila de Bujuru, nesta cidade, conforme solicitação através do Memorando no11.047/2022-SMF.

CONTRATO Nº.7/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa VIAVETORI

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 76/2020

Processo Administrativo nº 315/2020, Inexigibilidade nº024/2020.



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Sexta-feira, 29 de julho de 2022 Edição nº 29/07 - Ano 2022

Código Identificador: 86dad1d6-0efc-487e-8390-1f83b5b23572
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto prorrogação do prazo estipulado na cláusula oitava do Contrato original, para passar a vigorar
de 03 de Agosto de 2022 a 02 de Agosto de 2023, conforme solicitação feita através do memorando Nº 10.983/2022/SMASCIM.

CONTRATO Nº.76/2020 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LAR DE IDOSOS SÃO JOSÉ LTDA

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/08/2022 a 02/08/2023

VALOR: R$ 1.268,50 (MENSAL)

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO Nº76/2020: 25/07/2022

 

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/704/gGnihkM0EUD5rD7WnkQmpNjm7xL-kleO.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 476abdcc-0448-4819-84c3-cb79d61e0f0d

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/704/gGnihkM0EUD5rD7WnkQmpNjm7xL-kleO.pdf

